UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

UNIDADE ACADEMICA DE HUMANIDADES, CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

Resultado da Homologação das Inscrições – Análise Curricular

Conforme estabelecido no Edital 272/2014/PROPEX, que regulamenta o processo de

seleção e admissão ao Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais, em nível de

Doutorado, informamos que foram homologadas as seguintes inscrições (nota superior a 20

pontos):

Candidato(a)

Danilo Barbosa de Arruda

Izes Regina de Oliveira

Kelly Daiane Savariz Bôlla

Informamos que a defesa do projeto de pesquisa ficou estabelecida conforme segue:

Candidato(a)
Defesa do projeto

Data Horário Local

Danilo Barbosa de Arruda 20 de fevereiro 9h - 10h Sala 17, bloco P
Izes Regina de Oliveira 20 de fevereiro 10h - 11h Sala 17, bloco P
Kelly Daiane Savariz Bôlla 20 de fevereiro 11h – 12h Sala 17, bloco P

Atenciosamente,

_________________________

Profa. Dra. Birgit Harter Marques

Coordenadora do PPGCA

Criciúma, 18 de fevereiro de 2015.